
 
 

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 
Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste  

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 
Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 
e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  vedi segnatura        Trieste, vedi segnatura 

 

PON-FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”  

 

Progetto “Tecnologie 4.0 per la metodologia didattica dell'Alternanza Scuola Lavoro” 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.6.6A-FSEPON-FR-2017-7 

CUP: G94C18000000007 

ESITO AVVISO AGLI STUDENTI 

 per la selezione di allievi per l’attivazione del  modulo formativo 

“Sistemi elettronici per la conduzione di una unità nautica” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-
lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta 
di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti (Collegio dei Docenti delibera n. 6 del 26/04/2017, Consiglio di 

Istituto delibera n. 21 del 26/04/2017), relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

Vista la nota autorizzativa Prot. n.  AOODGEFID/179 del 10/1/2018 della proposta progettuale presentata da 

questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 

soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività di 

formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

Visto il D. Lgs. 50/2016; 

Visto la propria Determina di assunzione a bilancio del progetto prot. 0000249/U del 17/01/2018; 

Visti i criteri di selezione degli studenti, da ammettere, a domanda, stabiliti dai consigli delle classi 4A – 

CMN e 4B – CAIM; 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0001126/U del 05/03/2018 14:43:02

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


 
 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti al modulo “Sistemi elettronici 

per la conduzione di una unità nautica”  del Progetto “Tecnologie 4.0 per la metodologia didattica 

dell'Alternanza Scuola Lavoro”; 

VISTO l’avviso agli studenti prot. 0000942/U del 23/2/2018; 

VISTE le domande pervenute  entro le ore 13.00 del 3 marzo 2018; 

 

DISPONE 

La pubblicazione della presente graduatoria di ammissione degli allievi al modulo formativo “Sistemi 

elettronici per la conduzione di una unità nautica”  del Progetto “Tecnologie 4.0 per la metodologia didattica 

dell'Alternanza Scuola Lavoro” codice progetto 10.6.6A-FSEPON-FR-2017-7 

 Allievi ammessi Classe 4A - CMN 

  Cognome Nome Iscrizione a Gente di mare 
Media voti 1° 

Q Classe 

1 GASPARI FRANCESCO si 7,15 
4A - 
CMN 

2 IURINCICH DEAN si 6,31 
4A - 
CMN 

3 KOLARIC DAVIDE si 6,23 
4A - 
CMN 

4 LEIBELT TERESA si 6,62 
4A - 
CMN 

5 NATALI ALBERTO si 7,38 
4A - 
CMN 

6 PASQUALINI RICCARDO si 6,85 
4A - 
CMN 

7 ROSSI RICCARDO si 5,85 
4A - 
CMN 

8 TEDISCO ANDREA no 7,69 
4A - 
CMN 

 Allievi non ammessi Classe 4A - CMN 

 Cognome Nome Iscrizione a Gente di mare 
Media voti 1° 

Q Classe 

9 VAZZOLER KEVIN no 7,46 
4A - 
CMN 

10 BERALDO CHRISTIAN no 6,85 
4A - 
CMN 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0001126/U del 05/03/2018 14:43:02



 
 

 Allievi ammessi Classe 4B - CAIM 

 Cognome Nome Iscrizione a Gente di mare 
Media voti 1° 

Q Classe 

1 DI MARCO TOMMASO si 5,87 
4B - 
CAIM 

2 FABBO LUCA si 7,6 
4B - 
CAIM 

3 MAURI ENRICO no (in corso) 7,67 
4B - 
CAIM 

4 PETRONIO PIERO si 6,13 
4B - 
CAIM 

5 SELLI KEVIN no (in corso) 8,53 
4B - 
CAIM 

6 VALCI TANCREDI si 6,2 
4B - 
CAIM 

7 VENDOLA FRANCESCO si 5,93 
4B - 
CAIM 

 Allievi non ammessi Classe 4B - CAIM 

 Cognome Nome Iscrizione a Gente di mare 
Media voti 1° 

Q Classe 

8 FONTANOT BRYAN no (in corso) 6,53 
4B - 
CAIM 

9 LASAGNA GIORGIO no (in corso) 5,73 
4B - 
CAIM 

 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso, esclusivamente in forma scritta e motivata, entro il termine 

perentorio delle ore 13.00 del giorno 12 febbraio 2018 (non farà fede il timbro postale) . Trascorso tale 

termine ed in assenza di eventuali reclami la graduatoria si riterrà automaticamente definitiva. 

Il presente avviso viene reso pubblico sul sito ufficiale della scuola nella sezione PON, nonché nella sezione 

Pubblicità Legale. 

Il Dirigente Scolastico 

               Donatella Bigotti 

 (documento firmato digitalmente ai sensi 

                 del cd. CAD e normativa connessa) 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0001126/U del 05/03/2018 14:43:02


		2018-03-05T14:39:11+0100
	BIGOTTI DONATELLA
	undefined




